

Nybolig Sønderborg A/S

Alsgade 58

6400 Sønderborg

CVR-nr. 45381668

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2026

Søren Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nybolig Sønderborg A/S Alsgade 58 6400Sønderborg
CVR-nr.	45381668
Stiftelsesdato	5. februar 2025
Regnskabsår	5. februar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Liselotte Schultz Gadegaard Glenn Gadegaard, Direktør Søren Brink
Direktion	Glenn Gadegaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. februar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -47.423, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.029.693, og en egenkapital på kr. 352.577.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, set i lyset af et opstartsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste		1.475.781
Personaleomkostninger	1	-1.489.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.335
Driftsresultat		-56.702
Andre finansielle omkostninger		-104
Resultat før skat		-56.806
Skat af årets resultat	2	9.383
Årets resultat		-47.423
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.423
Resultatdisponering		-47.423

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Goodwill	3	83.333
Immaterielle anlægsaktiver		83.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	136.239
Materielle anlægsaktiver		136.239
Anlægsaktiver		219.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	67.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.952
Andre tilgodehavender		33.412
Periodeafgrænsningsposter		55.978
Tilgodehavender		249.292
Likvide beholdninger		560.829
Omsætningsaktiver		810.121
Aktiver		1.029.693

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-47.423
Egenkapital		<u>352.577</u>
Hensættelser til udskudt skat		2.569
Hensatte forpligtelser		<u>2.569</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>674.547</u>
Gældsforpligtelser		<u>674.547</u>
Passiver		<u>1.029.693</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. februar 2025	400.000	0	400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.423</u>	<u>-47.423</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>400.000</u>	<u>-47.423</u>	<u>352.577</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.332.495
Pensioner	16.798
Andre omkostninger til social sikring	33.535
Andre personaleomkostninger	106.320
	<u>1.489.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets selskabsskat	-11.952
Regulering udskudt skat	2.569
	<u>-9.383</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	-16.667
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.333</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	162.907
Kostpris ultimo	<u>162.907</u>
Årets afskrivninger	-26.668
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-26.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>136.239</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af udført arbejde	67.750
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>67.750</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GGA Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.